______________________________________________________________________
Gabinete do Prefeito

Av. José Maria de Faria, nº 71 – Fone: 19 3855.9665 – e-mail: gabinete@socorro.sp.gov.br
www.socorro.sp.gov.br

Socorro/SP, 19 de agosto de 2024

Ofício nº 305/2024
Gabinete do Prefeito
Ref.: Ofício nº 352/2024 – AL

Senhor Presidente

Com os cordiais cumprimentos e, em atenção à solicitação

contida no Ofício em apreço, sirvo-me do presente para encaminhar a Vossa

Excelência as informações solicitadas no Ofício em apreço, nos termos da

documentação anexa, originária da Secretaria de Serviços.

Certo da compreensão, na oportunidade renovo votos de

elevado apreço e distinta consideração.

Josué Ricardo Lopes
Prefeito Municipal

Ao Excelentíssimo Senhor
Airton Benedito Domingues de Souza
Presidente da Câmara Municipal da Estância de Socorro/SP

Código: 3591270b-1155-4c28-853a-121ead20671f

Assinado digitalmente por JOSUE RICARDO LOPES, Data: 19/08/24 14:54

https://sistemas.socorro.sp.gov.br/GRP/portalcidadao/validaDocumentoAssinado?verificador=3591270b-1155-4c28-853a-121ead20671f

________________________________________________________________________
Prefeitura Municipal da Estância de Socorro – Divisão de Almoxarifado

Av. Farmacêutico Oswaldo de Paiva, 755 – CEP 13960-000 – Socorro – SP
Telefone: 19 3855.9694 - e-mail: servicos@socorro.sp.gov.br

                                                         www.socorro.sp.gov.br

Senhor Prefeito

Com relação ao pedido de informação, informamos que os serviços de

pintura no prédio do Vem Ser do Bairro Bela Vista, foi realizado no começo do ano de 2023, pela

equipe da própria prefeitura, não sendo possível identificar a marca das tintas que foram

utilizadas naquela época.

Atenciosamente

Roberto Domingues de Souza
Secretário de Serviços

ROBERTO
DOMINGUES DE
SOUZA:713830008
59

Assinado de forma digital
por ROBERTO DOMINGUES
DE SOUZA:71383000859
Dados: 2024.08.19 14:44:34
-03'00'